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Óا \ر پآ ۔ !ر  ل] ^_ٰ Ñ õں eJ‘3د
i
5ö ÷رW1،íل ÷‡˘Äõںؤ#د‚ ں e*ª í0ر ل  W1 ا ۔π ‚] Ú 

OرË÷3
#
9وDÁ [اود˘ا 5$

##
 3}5£

§
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n– W3ا u Óروار= aصلى الله عليه وسلمپآ
#
 ‡u]HËصلى الله عليه وسلمپآ فJlOjv سا À ىرo ; تاد# aصلى الله عليه وسلمپآ ìfi H c˘Ä #ر5

h ;صلى الله عليه وسلمپآ۔-
i
js—۔2رادṕ
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NASIRATS SIDER: 

 
Ramadan 
(Inaya Ahmed, Mayare Awwal, Majlis Nittedal) 
 
Ramadan er den niende måned, i den islamske kalenderen.  
Den er også en velsignelse fra Allah. Under ramadan faster  
muslimer fra før soloppgang til solnedgang. For de som er syke  
eller reiser kan de ta igjen fasten senere. Fasten fører til spirituell  
utvikling hos oss. Fasten er også en av islams fem søyler.  

 

 
Dr. Abdus Salam 
(Eliza Sumbal Shah, Majlis Follo, Mayre doem) 
 
Dr. Abdus Salam var en pakistansk fysiker som fikk nobelprisen i fysikk i 1979. Han vant prisen 
sammen med Steven Weinberg og Sheldon Glashow. Han fikk nobelprisen i fysikk for sitt 
bidrag. Han ble født 29. januar 1926, og han døde 21. november 1996. Noen priser han har 
vunnet er nobelprisen i fysikk, Royalmedaljen og Hughesmedaljen. Noen av bøkene han har 
skrevet er; “Unification of Fundamentals Physics forces” og “Science in the 3rd world.”  
 

 

Professor Abdus Salam 
(Aira Khan, Majlis Follo, Mayare saum) 
 

La meg fortelle deg om en veldig smart mann som het 
Abdus Salam. Han var en superflink forsker, og kom fra 
Pakistan. Det som gjorde ham så kjent, var at han fant ut 
hvordan elektrisitet og noen krefter i naturen jobber 
sammen. Han fikk til og med nobelprisen i fysikk, i 1979, 
for oppdagelsen han gjorde.   
Dr. Abdus Salam ønsket også at alle barn i hele verden skulle 
lære om vitenskap, og han startet til og med International Center 
for Theoretical Physics (ICTP) i Trieste, Italia. Det er et sted hvor 
forskere fra hele verden kan jobbe sammen, og lære mer om 
teoretisk fysikk. Han ønsket virkelig å gjøre vitenskap 
tilgjengelig for alle, uansett hvor de kom fra.  
 Dessverre opplevde han politisk motstand i Pakistan, på 
grunn av hans tilhørighet til Ahmadiyya Muslimsk 
Trossamfunn.  
Selv om han fikk anerkjennelse internasjonalt, ble han ikke alltid fullt ut verdsatt i Pakistan.  
Han var virkelig en smart mann og en stor inspirasjon for mange. Håper flere av oss barna kan 
bli inspirert av hans arbeid.  Amen. 
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Waqfat nau møte med Hudoor (aba) 
i Belgia (Shumaila Mahmood, Majlis Nordstrand) 

 
En Waqfat nau spurte med henvisning til Koranen, som nevner det 
hellige landet for de rettferdige og gode, mens folket i Palestina 
opplever mye urett. Når vil denne jorden bli returnert til de 
rettferdige og gode menneskene, og når vil sannferdig fred 
etableres?   
 
Til dette svarte Hudoor (aba) at så lenge folk ikke blir rettferdige, 
vil det heller ikke bli noe rettferdighet. Hvis Ahmadiyya muslimsk 
trossamfunn vokser i antall – hvis du leser det første avsnittet av sura Bani Isra’il, er det også en tolkning 
av dette, og dette er hva Gud har sagt, at jødene vil få landet to ganger – første gangen de får det, vil de 
handle uanstendig. De vil opprøre, ignorere Guds bud, gjøre urett, og jorden vil bli tatt fra dem. I gamle 
dager ble landet tatt fra dem av en konge. De fikk aldri landet tilbake direkte, men det ble gitt til dem 
delvis gjennom Romerriket. Det var også kristne blant Romerrikets folk, inkludert jøder som fulgte Toraen. 
Senere ble landet tatt fra dem igjen, og det falt i hendene på muslimer. Deretter ble det gitt tilbake til dem. 
Så hvis dette betyr at det også vil oppstå rettferdighet blant muslimene, må vi først forsøke å bli de tjenerne 
av Gud, som Gud anser som rettferdige. Vi bør ikke selv anta at vi er veldig gode til følge Gud bevisst, 
kun ved at vi sier «Det er ingen Gud unntagen Allah, og Muhammad er Hans profet». Vi kan ikke bare tro 
at kun dette gjør oss til sanne troende, og at nå vil at Gud har lovet oss, bli gitt til oss. Så lenge vi utfører 
gode handlinger, oppfyller pliktene Gud har pålagt oss, oppfyller rettighetene til Guds tjenere og forsøker 
å handle i tråd med Hans bud, først da kan vi ansees som sanne troende. Gud har sendt den utlovede 
Messias (as) i denne tiden. Han ble sendt for å undervise samme lære som profeten Muhammad (sa) brakte, 
men folk har glemt ham, og de praktiserer ikke hans lære riktig. Det er nødvendig å presentere hans lære 
på riktig måte for menneskene og fortelle dem at de bør handle i samsvar med den sanne læren av islam, 
og etablere en samfunnsgruppe. Gud har også opprettet en samfunnsgruppe gjennom den utlovede Messias 
(as) og forutsagt ankomsten av Messias og Mahdi i Koranen i sura Jummu’ah og i hadith, gjennom profeten 
Muhammad (sa). Hvis de nå igjen får makten og fortsetter med undertrykkelse, er det i samsvar med Guds 
løfte om at de vil miste makten. Imidlertid vet kun Allah når rettferdige mennesker vil dukke opp. Når de 
er blant oss, vil vi bli gitt hjelp. Rettferdige betyr de som ber og utfører gode handlinger, ikke de som 
bruker sverd. Etter ankomsten til den utlovede Messias (as) stanset han kriger og konflikter, i samsvar med 
profetien til profeten Muhammad (sa). Dette betyr at vi må vende vår oppmerksomhet mot bønn, utføre 
gode handlinger, oppfylle Guds rettigheter, og rettighetene til Hans tjenere, slik at vi kan bli reddet selv  
 
 
Palestinere, arabere og muslimer også - vi må alle tenke på hvordan vi kan bli rettferdige og følge lederen 
av vår tid, i det minste skape forhold der våre handlinger blir godtatt av Allah. Landet vil bli gitt tilbake! 
Men den uretten som blir påført palestinerne, den uretten vil bli straffet. Det er åpenbart at landet vil bli 
tatt fra dem på et tidspunkt. Når dette vil skje, vet kun Allah, men når det skjer, vil de rettferdige bli 
belønnet, de som oppfyller Guds rettigheter og følger Hans befalinger. Jeg tror at flertallet av disse 
rettferdige vil være de som aksepterer den utlovede Messias (as). Den uretten som pågår mot palestinerne, 
vil føre til deres nederlag. Jeg har sendt dem budskap flere ganger gjennom forskjellige kanaler. Dette er 
nevnt i Salmenes bok, og detaljene finnes i Tafsir Kabeer hvis du kan lese urdu. Sura Bani Isra'il og sura 
Al-Anbiya inneholder to vers som gir detaljer. Hvis du har tid til å lese disse versene, vil du forstå, og du 
vil også finne referanser til Bibelen. Les de to versene i begynnelsen av sura Bani Isra'il og et vers i 
begynnelsen av sura Al-Anbiya, og detaljert tolkning av disse versene er gitt av den utlovede Messias (as). 
Det betyr at vi må rette oppmerksomheten mot bønn, utføre gode handlinger, oppfylle Guds rettigheter og 
rettighetene til Hans tjenere, slik at vi kan bli reddet, selv fra de urettferdige." (Kilde: Al-Fazl International, 
30.november 2023) 

fra de urettferdige. 
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han snart ansvaret for å ta vare på profeten (sa) til profetens onkel, Hadrat Abu Talib. Onkelen 
var klar over at dette barnet ikke var som alle andre. 

I denne perioden var Mekka preget av forskjellige former for ondskap. Likevel beskyttet Allah 
profeten Muhammad (sa) fra all slags urenheter, og veiledet han på den rette vei. Allah økte 
kjærligheten og respekten for profeten, i menneskers hjerter. Selv i ung alder utmerket han seg 
med elskverdige vaner, og ryktet om profeten (sa) spredte seg overalt. Profeten Muhammad (sa) 
sin lydighet, respekt for eldre og evne til å unngå konflikter med de yngre ble beundret. Han talte 
alltid sannheten, og avholdt seg fra å bruke noe som ikke var i samsvar med hans moraler. Han 
var barmhjertig mot de fattige, og hans vilje til å hjelpe de som trengte det var tydelig.  

Profeten Muhammad (sa) begynte selv i ung alder å reise på handelsreiser med sin onkel, Abu 
Talib. Denne praksisen utviklet seg, og profeten (sa) valgte handel som sitt yrke. Ettersom tiden 
gikk spredte ryktet seg om ham, og folk begynte å kalle profeten for ærlig og pålitelig. 

Hadrat Khadijah (ra), en velstående kvinne i Mekka, ble sterkt påvirket av profetens (sa) 
ærlighet. Hun støttet de fattige, foreldreløse og enker med sin formue, og ved å bruke sine midler 
til å støtte Allahs sak, opplevde hun velsignelser i sin virksomhet. Hun ble anerkjent som en av 
de mest velstående kvinnene i Mekka. Da profeten (sa) deltok i handel med sin onkel, Abu Talib, 
og Hadrat Khadijah (ra) fikk vite om dette, viste hun tillit til profeten (sa) og tilbød å doble 
belønningen hans sammenlignet med andre handelsmenn, dersom profeten (sa) tok med hennes 
varer til Syria. På grunn av profeten (sa) sin ærlighet resulterte denne handelen i en betydelig 
fortjeneste både for profeten (sa) og for Hadrat Khadijah (ra). 

Hadrat Khadijah ble ytterligere overbevist om profetens (sa) ekstraordinære kvaliteter etter 
handelsavtalen med profeten (sa). Da hun fortalte om disse kvalitetene til sin fetter, Waraqah bin 
Nawfal, en kjent kristen lærd, erkjente han at disse kvalitetene var tegn på at profeten (sa) ikke 
var en vanlig mann, men snarere en profet for den kommende nasjonen. Hennes overbevisning 
vokste, og hun sendte budskap til profetens (sa) onkel, Abu Talib, om å foreslå henne som en 
passende ekteskapskandidat via sin venninne. Profeten (sa) aksepterte dette forslaget etter 
konsultasjon med sin onkel. Ved bryllupstidspunktet var Hadrat Khadijah førti år gammel, mens 
profeten (sa) var tjuefem. Dermed begynte de to et nytt kapittel av livet sammen, alltid støttende 
og sammen med hverandre. 

Kun noen få dager etter bryllupet tok Hadrat Khadijah (ra) en bemerkelsesverdig beslutning. 
Hun presenterte all sin rikdom, eiendom og slavene til profeten (sa) som en gave. Selv om 
profeten (sa) gjentatte ganger forsøkte å få henne til å revurdere denne beslutningen, insisterte 
hun på at hun hadde tatt den med full forståelse. Profeten (sa) aksepterte gavene og annonserte 
at han først og fremst ville frigjøre alle slavene, fordi han sa at han ikke ønsket å ha et menneske 
som seg selv som en slave. Hadrat Zaid bin Harishah var også blant disse slavene, men han valgte 
å forbli hos profeten (sa) av fri vilje, han sa «Du har frigjort meg, men jeg ønsker ikke å forlate 
deg, derfor vil jeg alltid forbli hos deg». På denne måten ble han værende hos profeten og han 
ble adoptert som hans sønn. Deretter delte profeten (sa) ut all formue og midler som ble gitt av 
Hadrat Khadijah (ra) blant de fattige og trengende. Dette var et eksempel på den store 
sjenerøsiteten til Hadrat Khadijah og profetens (sa) omsorg for de mindre privilegerte i 
samfunnet. 



 20 

WAQFAT NAU AVDELING: 

Biografien til profeten Muhammad (sa)  
(Khafia Shahid, Majlis Baitun Nasr) 
 

Biografien til profeten Muhammad (sa) gir oss et dypt innblikk i livet til en inspirerende og 
enestående person – det beste mennesket blant oss alle. Hans liv var fylt med hendelser som viser 
hvor spesiell han var. Profetens historie begynner lenge før hans fødsel. Den begynte allerede da 
profeten Abraham (as) ba til Allah om at det skulle bli født en profet blant hans etterkommere, 
og at Kaba skulle beskyttes. Allah aksepterte denne bønnen, og det var begynnelsen på 
forberedelsene til profeten Muhammad (sa) sin ankomst til denne verden. 

Profeten Muhammad (sa) ble født den 12. Rabi’ al-Awwal, den 20. april, år 571 e.kr. Dette var 
en gave fra Allah til hans mor, Hadrat Amina. Hans foreldre, Hadrat Abdullah og Hadrat Amina, 
tilhørte en edel familie. Faren til profeten (sa) drev med handel. Kort tid etter sitt bryllup ble han 
alvorlig syk under en forretningsreise til Syria, og gikk bort under denne reisen, noe som var en 
stor prøvelse for Hadrat Amina. På grunn av hennes gode karakter og tålmodighet, valgte Allah 
å trøste henne ved å vise gjentatte drømmer som indikerte at hun ville bli velsignet med en høyt 
rangert sønn, denne sønnen fikk navnet Muhammad. 

På profetens (sa) tid, var det vanlig blant araberne å sende sine barn til landsbyene for å vokse 
opp i et sunt miljø, utvikle mot, sjenerøsitet og samtidig lære arabisk. Derfor ble ansvaret for 
omsorgen til profeten (sa) gitt til pleiemoren Halima Sadia, som tok profeten (sa) med seg til sin 
landsby. Under denne perioden forekom det en bemerkelsesverdig hendelse. En dag da profeten 
(sa) var ute sammen med Abdullah, som var sønnen til Hadrat Halima, og passet på geiter, kom 
det to menn kledd i hvitt med en bøtte med snø til profeten (sa) og plasserte ham på bakken. De 
åpnet brystet til profeten (sa) og fjernet en svart substans som de kastet bort. De tok ut og vasket 
hjertet til profeten (sa) med snø, til det ble rent for å så plassere det tilbake i brystet til profeten 
(sa). Sønnen til Hadrat Halima var et vitne til dette. Han ble skremt og løp til sine foreldre og 
fortalte dem at profeten Muhammad (sa) hadde blitt drept. De løp til profeten (sa), men da de 
nådde han fant de hverken blod eller noen andre mennesker på stedet. Profeten (sa) sto der alene 
med et blekt ansikt. Først ble Hadrat Halima glad for at profeten (sa) var trygg, men da profeten 
(sa) fortalte hva som hadde hendt, ble hun skremt og bestemte seg for å sende profeten (sa) 
tilbake til hans familie i Mekka. Denne hendelsen kalles Shakke Sadr, og var et slags syn som 
Abdullah også var vitne til. I dette synet hadde engler kommet til profeten (sa) for å rense hjertet 
hans og fjernet alle urenheter. Profetens (sa) hjerte var allerede rent, denne hendelsen var en 
symbolsk handling som understreket at kjærligheten for det verdslige ble fjernet, og at han ble 
gitt åndelig kunnskap.  

Hadrat Amina elsket sin sønn, men hun fikk ikke muligheten til å ta vare på ham lenge. Da hun 
en gang reiste med sin sønn for å besøke sin avdøde manns grav, ble hun syk på hjemreisen og 
gikk bort. I en alder av 6 år hadde profeten (sa) mistet begge sine foreldre. Etter hennes bortgang 
tok bestefaren til profeten (sa) vare på ham. Hadrat Abdul Muttalib elsket profeten Muhammad 
(sa), han bar ham på sine skuldre og spiste aldri uten ham. Ettersom han var blitt gammel, overga 
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Tyrkisk sarma 
(Shaista Basit, Majlis Nordstrand) 
 

Dette er en rett med drueblader. 
Bladene inneholder vitamin C, A og K - dermed er de bl.a. 
gunstig for immunforsvaret. 
 
Bladene har også mye fiber og har lite kalorier. Dette er en 
vegetarrett. Visste du at forskningen viser at vegetarkost 
kan bidra til å forebygge sykdommer? Deriblant diabetes 
type 2, hjerte- og karsykdommer og noen typer kreft. 

 

Oppskrift 

Ingredienser: 
2 ss rapsolje 
1/2 finhakket løk 
2 bs tomatpuré 
4-5 dl bulgur 
1 ts rød chilipulver 
1 ts pepper 
1 ts tyrkisk paprikapulver 
1/2 ts hvitløkspulver 
Drueblader (ferdigkokt, kjøpes på innvandrerforretninger) 
 
Fremgangsmåte: 
1. Stek løken i olje til den er myk og gyllen. Tilsett resten av ingrediensene til 
fyllet. Avkjøles. 
2. Ta av stilken på bladet. Legg en stripe av fyllet på bladet. Brett innover på 
begge sider og rulle til en sigarform. 
3. Legg alle sarmarullene tett i tett i en kjele og tilsett kokende vann, slik at 
rullene er dekket med vann. Etterfyll med kokende vann ved behov. 
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HELSE AVDELING: 
 
 

God helse hjelper i vårt åndelige arbeid 
(Shaista Basit, Majlis Nordstrand) 

  
Kroppen og sjelen har en dyp tilknytning. Det sies at kroppen er skallet og sjelen er kjernen.  
Kroppen omtales også som serviset og sjelen som det som settes på. Mennesket holder det  
rent der det bor, slik at det også holder en selv ved like. På samme vis er sjelens bopel selve  
kroppen. Hvis kroppen forblir sunn, vil sjelen også være sunn.  
 
Den ærverdige profeten (sa) sa at for at sjelen skal utvikle seg, er det nødvendig å ta vare på  
kroppen. Hvis kroppen har det bra, vil sjelen også ha det bra. Hvis helsen er dårlig, eller at  
man en dag har vondt i hodet vil dette også spille inn på tilbedelsen. Da fullfører man ikke  
forsamlingsbønnen slik man skal. Det er kun en som er ved god helse, som kan fullføre  
den frivillige morgenbønnen og de ekstra frivillige bønnene, slik man bør. Kun en som er ved 
god helse, kan resitere Koranen med sann glede. Den som ikke er syk, klarer å ta vare på sine 
nære og kjære. Hvis en person er syk, eller har vondt i ryggen, hvorledes skal det ha ork til å 
møte andre? Den ærverdige profeten (sa) har sagt at en sterk og sunn troende, er bedre i Guds  
øyne, enn en som er svak og syk. For at man skal klare å utføre sine åndelige plikter, er det  
viktig å ha god helse. Vår kjære kalif, må Allah være hans hjelper, sa ved en anledning til de  
unge i trossamfunnet at en sunn kropp hjelper i den sanne oppnåelsen av livet.  
Eksperter har også uttalt seg vedrørende dette emnet. Det ble spurt om livet er verdt å leve.  
Har man helsen i behold, vil det selvsagt være lettere.  
 
Det er et velkjent ordtak som sier at det rette intellektet er inne i den sunne kroppen, og det  
er det som tar de riktige avgjørelsene. Den ærverdige profeten (sa) rådet sine ledsagere om  
at det er to velsignelser som ved å ikke verdsettes, kan føre til skade. Det ene er helsen, og  
det andre er å være fri.  
 
I Koranen, der Hadrat Taluts kongedømme omtales, er det berettet om at folket i denne  
nasjonen nektet å adlyde ham. Allah nevnte da at han har mye kunnskap, er sterk i kroppen  
og vil utrette mye i en religiøs sammenheng.  
 
Å følgere av Den utlovede Messias! Hvis du ønsker å oppnå glede og kjærlighet til Allah, ved å 
gjøre religiøst arbeid, så vær spesielt oppmerksom på helsen din. I den grad vår helse er  
god, kan vi bruke mer tid på religiøst arbeid.  
 
Må Allah velsigne oss alle med åndelig og fysisk helse og gjøre oss i stand til å utføre våre  
tjenester med perfekt helse. Amen.  
 
 Kilde: Al-Fazl 9. desember 2021 
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Miljøet og livsstilen i Qadian og Peshawar var veldig forskjellig, og bruden var i ung alder. Imidlertid 
overøste Hadrat Amma Jaan henne med sin kjærlighet og omsorg fordi hun visste at Sayyida Sarwar Sultan 
skulle videreføre slekta til Den utlovede Messias (as). Ekteskapet fant sted i ung alder, men hun håndterte 
dette forholdet med ekstrem modenhet. Hadrat Nawab Mubaraka Begum Sahiba uttaler: "Da ekteskapet 
til Hadrat Miyan Bashir Ahmad Sahib fant sted, var de bare barn etter dagens standarder, men tilbrakte de 
første dagene sammen med stor verdighet. Jeg så ingen umodenhet eller barnslighet, ingen krangler i noen 
sak. Da de ble gift, var det ingen fellespunkter i væremåten, oppførsel, klær eller til og med språk. Og hun 
var fortsatt en naiv, ung jente. I mange tilfeller kunne ting ha endt opp med krangler, men de håndterte det 
med slik verdighet at slike eksempler er sjeldne." (Seerat Hadrat Umme Muzaffar, Side: 6.5) 

Hadrat Sayyida Sarwar Sultan Sahiba var svært opptatt av renslighet og forventet også dette fra andre. 
Hadrat Amma Jaan pleide å bemerke hennes forkjærlighet for renslighet: "Sarwar Sultan har en tendens 
til renslighet til det punktet at det er en besettelse." Hun la spesielt vekt på renslighet i hjemmet sitt, 
sengetøy, kjøkkenredskaper, kjøkkenet, og ethvert hjørne av huset. Hun likte å reise og pleide å reise 
regelmessig. Hun tok godt vare på ektemannen sin. Hennes sønn, Mirza Muzaffar Ahmad Sahib, beskriver 
karakteren hennes slik: "Du hadde dyp respekt for Hadrat Amma Jaan. Du hadde som rutine å tilbringe 
tid med Hadrat Amma Jaan frem til formiddagen, etter å ha fullført daglige gjøremål og sendt barna på 
skolen og Abba Jaan på kontoret... Hadrat Amma Jaan pleide å si, 'Jeg har stor respekt for Sarwar Sultan. 
Hun tar veldig godt vare på sønnen min.'" (Seerat and Swaneh Hadrat Sayyida Sarwar Sultan Sahiba, 
Forfatter og Samler: Professor Nasim Sayyida Sahiba, Side: 544, Khadijah Issue 1, 2013) 

Under de årlige årskonferansene, pleide hun å ta vare på gjestene sammen med Hadrat Amma Jaan og 
Hadrat Umme Nasir. Hun var også med på å lage tråd til "Ahmadiyyat-flagget". Hennes skrivestil var 
utmerket. Følgende artikler av henne ble publisert i "Khatam al-Nabiyyin"-utgaven av avisen Al-Fazl: 

� Følgesvennenes lojalitet til Den ærverdige profeten (sa).  
� Prinsipper for oppdragelse av barn i henhold til Den ærverdige profeten (sa).  
� Ekteskapene til Den ærverdige profeten (sa) er bevis på din fullkommenhet. 

Hun holdt en høy stilling i fromhet, forsiktighet og rettferdighet. Hun var en god kone og mor. Hun tok 
ansvar for utdanningen og oppdragelsen av barna. Hun lagde frokost til barna selv, og resiterte bønner før 
hun sendte dem på skolen, og resiterte bønner eller vers for helbredelse når hun ga dem medisin. Hun 
hadde et sterkt bånd med sine svigerforeldre og sine slektninger. Hun var ekstremt medfølende, 
omsorgsfull mot andre og stolte på Allah, den allmektige. Allah velsignet henne med et godt hjerte. Hun 
brydde seg alltid om behovene til andre, var snill mot de fattige, og når noen trengende kvinner kom til 
henne for hjelp, lyttet hun veldig oppmerksomt og ga bistand etter beste evne. Derfor var hun veldig 
respektert blant kvinnene, og de var ivrige etter å møte henne. Allah, den allmektige, velsignet henne med 
syv sønner og fire døtre, hvorav to døde i barndommen. En av sønnene hennes, Hadrat Mirza Muzaffar 
Ahmad Sahib, oppnådde mange religiøse og verdslige suksesser, og barnebarnet hennes, Mirza Ghulam 
Qadir, oppnådde status som martyr. 

I de siste årene av livet hennes led hun av ulike sykdommer, men hun utviste stor tålmodighet og mot 
under den langvarige sykdommen. Alle mulige behandlinger ble forsøkt, men helsen hennes kunne ikke 
gjenopprettes, og til slutt, søndag 1. februar 1970, kl. 18.30, gikk hun bort. 

Hadrat Mirza Nasir Ahmad, Khalifatul Masih III, må Allah være barmhjertig med ham, ledet hennes 
begravelsesbønn, og tusenvis av mennesker fra inn- og utland deltok i bønnen. Hun ble gravlagt ved siden 
av graven til Hadrat Mirza Bashir Ahmad Sahib. 
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Hadrat Sayyida Sarwar Sultan Sahiba 
(Oversetteise av Samea Dar majlis Noor) 

 
Den utlovede Messias (as) skrev: "Deretter ga Allah, den nåderike, meg gledelige nyheter i sin åpenbaring, 
og sa: 'Ditt hus vil fylles med velsignelser, og jeg vil oppfylle mine tjenester for deg, og blant de velsignede 
kvinnene, noen av dem du vil finne, vil din ætt øke sterkt, og jeg vil forbedre din slekt og gi velsignelser...'" 
(Samlingen av Annonser, Volum 1, Side 102) 

Denne annonsen er ganske lang, men jeg har bare tatt med én del av den, som er: "'Og blant de velsignede 
kvinnene, noen av dem du vil finne, vil din ætt øke sterkt, og jeg vil forbedre din slekt og gi velsignelser.'" 
Det første navnet blant de velsignede kvinnene i familien til Den utlovede Messias (as) er Hadrat Amma 
Jaan. Deretter er navnene på døtrene hans, Hadrat Nawab Mubaraka Begum Sahiba og Hadrat Amtul Hafiz 
Begum Sahiba nevnt. Deretter er navnene på svigerdøtrene til Den utlovede Messias (as) nevnt, som 
videreførte hans ætt. En av disse velsignede personlighetene het 'Hadrat Sayyida Sarwar Sultan Sahiba,' 
som var kona til Mirza Bashir Ahmad Sahib som var den mellomste sønnen til Den utlovede Messias (as). 
Hun var velsignet med å bli svigerdatteren til Den utlovede Messias (as) og er også kjent i menigheten 
under navnet 'Umme Muzaffar.' 

Hadrat Sayyida Sarwar Sultan hadde tilknytning til en troende familie i Peshawar, ledet av Hadrat Maulvi 
Ghulam Hasan Niazi Sahib, som fikk æren av å gi troskapsed til Den utlovede Messias (as), den 17. mai 
1890. Han blir regnet for å være blant de 313 følgesvennene. Den utlovede Messias (as) nevnte han i sin 
bok "Azaala Auhaam" på følgende måte: 

"Min kjære, for Allahs skyld, Maulvi Ghulam Hasan Peshawari Sahib, er for øyeblikket til stede hos meg 
i Ludhiana, bare med det formål å møtes. Jeg er trygg på at han er trofast og oppriktig, og frykter ikke 
kritikk fra kritikerne. Han bidrar lidenskapelig med 2 rupees månedlig. Jeg håper at de snart vil følge 
Allahs veier og utvikle den religiøse lære, fordi han er ren av natur." (Azaala Auhaam, Volum 2, Side: 
540) 

På grunn av hans edle natur, spurte Den utlovede Messias (as) om hånden til datteren hans, til sin 
mellomste sønn, Hadrat Mirza Bashir Ahmad Sahib. Han sa: "...Frem til nå har det i mitt hjerte vært et 
ønske om å arrangere et ekteskap for min mellomste sønn Bashir Ahmad, som er 10 år gammel og viser 
gode tegn hva gjelder helse, temperament og alle andre aspekter. Deres alder samsvarer også, derfor 
skriver jeg dette brevet til deg. I de kommende dagene vil jeg også søke veiledning angående denne saken, 
og det vil være nødvendig, med gjensidig tilfredshet, at i samsvar med tradisjonene i vår familie, bør du 
gjøre jenta kjent med de grunnleggende prinsippene i religiøs kunnskap til det punktet hvor hun kan lese 
og forstå oversettelsen av Den hellige Koranen, kjenne til bønner, faste, zakat og hajj, kunne lese og skrive 
brev. I tillegg ønsker vi å vite jentas navn og at dere besvarer dette brevet." I tillegg sa han (fred være med 
ham): "Siden begge er unge, vil ekteskapet bli utsatt tre år." (Seerat Hadrat Umme Muzaffar, Sidetall: 3) 

Etter å ha mottatt brevet fra Den utlovede Messias (as), betraktet Hadrat Maulvi Ghulam Hasan Sahib 
(måtte Allah være tilfreds med ham) frieriet til sin datter som en stor ære, siden det var en respektert 
familie med høy status. Han skrev et brev tilbake hvor han uttrykte sin tilfredshet. Den 12. september 
1902, forrettet Hadrat Khalifatul Masih I (må Allah være tilfreds med ham) ekteskapet til Hadrat Sayyida 
Sarwar Sultan Sahiba med Hadrat Mirza Bashir Ahmad Sahib. Den 10. mai 1906, nådde Den utlovede 
Messias (as), Hadrat Mirza Bashir Ahmad Sahib, og andre følgesvenner Peshawar fra Qadian, og vendte 
tilbake til Qadian med bruden den 16. mai. 
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Hazrat AliRA beretter at Profeten MuhammadSA har sagt at: «Det vil komme en tid hvor islam ikke 
vil være annet enn sitt navn, Koran vil ikke være annet enn ord. Moskeene til den tidens folk vil se 
fulle ut fra utsiden men fra innsiden vil de være tomme for sannheten. Den tidens lærde vil være av 
de verste skapningene som er å finne under himmelen og ugjerninger vil starte hos dem.» (Al fazl) 

Hazrat Abdullah bin UmarRA beretter at Profeten MuhammadSA har sagt at: «Mitt folk vil lide av det 
samme som Israels folk måtte undergå. Israels folk ble delt opp i 72 retninger, mitt folk vil også bli 
delt opp i 72 retninger og kun en av dem vil være den riktige mens resten vil havne i helvete.» Når 
følgesvennen så spurte ProfetenSA hvilken retning som vil være den riktige svarte han følgende: «De 
som vil følge meg og mine eksempler.» (Tirmidhi) 

Her er det viktig å nevne at det som i Hadith «Min’ wa’ an» er fortalt omhandler Ahmadiyya 
menigheten da vi i 1974 ble erklært som ikke-muslimer av den pakistanske nasjonalforsamlingen 
hvor 72 retninger var med i avgjørelsen. Takket være Allah den Allmektige ble Ahmadiyya 
menigheten velsignet med en hendelse som var forutsett av ProfetenSA.  

Profeten MuhammadSA har sagt at mitt folk er et velsignet folk. Vi vet ikke hvorvidt dens første eller 
andre tid vil være den beste. Om Messias sitt komme under den siste tiden finner vi bevis i Surah Al 
Jumua «Wa akhirina minn humm»  

Det finnes mange bevis på at tiden var moden for Messias sitt komme, men over er kun begrensede 
ting nevnt.  

 
 
Hvor tydelig er ikke, 
Opprinnelsen  av Alt lys 
Det omdanner universet til et speil 
For at øynene skal kunne se Hans refleksjon. 
 

 0 را*/ا ءا- سا ر* ( )'&% ر# !
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Et blikk på månen (i går kveld) Tok roen fra meg 
Fordi den hadde et blekt skinn Av min Kjærlighets 
strålende skjonnnhet. 
 

 A B < C D @? <د > ; :9
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Et minne av Vidunderlighetens Vår Løper opprørsk 
i mitt hjerte, Si ingenting; snakk ikke om De 
berømte dårene  Til tyrkerne eller tartarene. 
 

 ( شV ےرT'L @ لد S 0 رR سا
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Å min Elskede, over alt er en forunderlig utfoldelse 
Av Din Guddommelige Makt, Samme hvilken vei vi 
snur oss Leder den til Deg. 
 

)  ̀aہ Ŷ(0 0 تر# ى eےر &'( fف 
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Det er Din glans som slår Oppkommet av solens lys 
Enhver stjernes blink Banker  med Ditt skinn. 
 
(Dikt  fra Durr-e-Samin Oversatt av Maria Sellie) 

m nرo @ pq Ŷ(ى rد s 
&'( tےر @ u vKL ) Ŷ(ى w0 ر 
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«Tiden var kommet for MessiasAS sitt komme» 
(Annum Saher Islam) 

 
Fra starten har Guds Profeter kommet med budskap fra 
himmelen. De var en del av Guds lys og til det beste for 
verden. Men historien har fornektet slike lys og har 
gjort alt i sin makt for å slukke det lyset. Folk satte 
andre ved siden av Gud og gjorde kufr; noe som var 
gjennomgående i hele samfunnet. Folk glemte sin 
Skaper og falt i de dypeste brønner. Slike forhold var 
også å finne i Islam i det 14. århundre da Den Utlovede 
MessiasAS ble av Gud valgt som den Messias som var 
lovet.  

Før Messias sitt komme var tilstanden til Islam lik en 
syk mann sin tilstand. Gud hadde gitt beskjed til Hazrat 
Mirza Ghulam Ahmad QadianiAS på forhånd at han var 
valgt som Messias og Den utlovede MessiasAS spredde 
dette budskapet og budskapet om verdens tilstand 
videre til befolkningen. Det kommer tydelig frem av 
Hadith, vers i Koranen og historien til islam forøvrig at den muslimske befolkningen vil gå gjennom 
en tid fylt med frykt. Muslimene hadde islam som en del av sitt ytre, men deres hjerter var tomme og 
inneholdt et snev av troens påbud eller verdier. De var ikke kjent med hva deres mester, vår kjære 
Profet MuhammadSA, hadde lært dem. Det var ingen som kunne veilede dem til den riktige veien på 
den tiden. Tilstander var av den art at man ikke kunne finne noen Hadith bøker eller islamsk litteratur 
i hele India. Et øst-indisk firma brukte sine forretningsreiser til å spre kristendommen noe som ledet 
til at mange store personligheter valgte å bli kristne og de samme frafalne menneskene begynte så å 
angripe islam. Islam begynte å svekkes mer og mer fra dag til dag og muslimer så opp til himmelen 
og ba om en skikkelse som kunne gjenopplive den sanne islam og vekke liv i MuhammadSA sin hage 
nok en gang.  

Gud sin barmhjertighet nådde nye høyder og i 1889 ble Hazrat Mirza Ghulam Ahmad Qadiani valgt 
av Ham som den Utlovede MessiasAS selv om Gud allerede før den tid hadde velsignet Den utlovede 
MessiasAS med sin nåde. Men det var først i 1889 at han sto frem som Messias.  

Ikke bare svarte han på de feilaktige påstandene til Aria Samaj og de kristne men viste også samtidig 
islams skjønnhet til både muslimer og ikke-muslimer. Det tok ikke lange tiden etter at han sto frem 
som Messias før lærde og andre begynte å angripe han med sine påstander og ba om tegn på sannheten 
til Den utlovede MessiasAS. I 1894, i Asia, og i 1895, i Amerika, viste Gud disse tegnene som før 
aldri har vist seg.  

Hazrat Imam BakarRA sa følgende om de tegnene som ble vist: «To av tegnene som er vist som bevis 
for sannheten til vår Mahdi er slike at de aldri før har blitt vist som bevis på noen andre sin sannhet. 
For det første, tegnet om måneformørkelsen på den 13. Ramadan, og for det andre, solformørkelsen 
den 28. Ramadan. Disse tegnene har aldri før blitt vist på noen måte for noen andre.» 
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«En av misoppfatningene om disse teoriene er troen på Jumuah tul-wida/avkjedsfredagen som hevdes å 
være en dag for tilgivelse og barmhjertighet. Det sies, at dersom en person ikke drar til moskeen denne 
fredagen, vil han likevel bli tilgitt. Dersom man studerer hadith, finner man ingen henvisning til noe slikt. 
De siste ti dagene av ramadan er viet til ekstra bønner og Ittikaaf, men velsignelsene av fredager og Laylat 
al-Qadr er spesielle velsignelser som også er skjult i de ti siste dagene av Ramadan». (Fredagspreken, 23. 
januar 1998). 

Realiteten er at ethvert troende menneske opplever spirituell modenhet, på et tidspunkt. Ved fødselen er 
ikke den spirituelle modenheten fullkommen. Etter fysisk modenhet kommer tid for spirituell modenhet. 
For noen er denne utviklingen i ungdomsårene, andre i voksen alder og noen i alderdommen. Det er når 
Allah beslutter om den troende har oppnådd spirituell modenhet, at han blir en evig tjener av paradiset. 
Dette er Laylat al-Qadr. Ramadan er ikke et krav for denne velsignelsen. Hver natt kan være Laylat al-
Qadr for enhver troende. Allah er den barmhjertige og nådige, og Hans attributter vises til enhver tid. 
Derfor var det nødvendig å ha andre muligheter til å knytte bånd til Gud, bortsett fra de fast bestemte 
periodene. Det måtte også være andre individuelle bestemmelser av hans nådegaver som ankommer hele 
tiden. Så da kan en troendes Laylat al-Qadr være til enhver tid i løpet året. (Tafsir Kabir, bind 9, s. 328) 
Derfor skal vi be med stor viljestyrke. Må Allah tillate Laylat al-Qadr å gjenkomme i våre liv, og bringe 
med seg nye høyder, ny storhet og nye opphøyelser. Må englene stige ned med regnet av Allahs velbehag 
og tilfredshet. Må våre liv blomstre med styrker av håp, og må regnbuer av glede åpne seg og skape fred 
og ro i våre hjerter. Må Allah være med oss, når sjelene våre sier denne bønnen: «Du er min beskytter i 
denne verdenen og den kommende. La meg dø som muslim, og foren meg med de rettferdige». 

Må Allah velsigne oss med Sin nåde i denne ramadan, og skape gudfryktighet som Han ønsker å se hos 
oss. Amen. 

 
Fakta om Ramadan  
(Laiba Mehmood, Majlis Ullensaker) 

   
Å faste uten å gjennomføre Imsak er ikke tillatt, med mindre det er nødvendig. 

I islam er det påbudt for muslimer å spise et måltid før soloppgang, altså Imsak, før man 
begynner å faste for dagen. Dette skyldes at det gir styrke og energi til personen som faster gjennom dagen. 
Imidlertid, hvis det av en eller annen grunn ikke er mulig for en person å spise dette måltidet, er det tillatt 
å faste uten det. Det er ikke forbudt å faste uten Imsak, men det er sterkt anbefalt å prioritere det, fordi det 
kan bidra til å gjøre fasten lettere og mer håndterbar. I tillegg er det flere gode grunner til dette, som blant 
annet: 

1. Det gir kroppen energi og hjelper med å holde blodsukkernivået stabilt gjennom dagen, noe 
som kan bidra til å øke utholdenheten og produktiviteten. 

2. Det bidrar til å regulere metabolismen; når man spiser på morgenen, vil kroppen begynne å 
fordøye maten, og dette kan bidra til å regulere stoffskiftet og opprettholde god helse. 
 

Hvem skal faste? Er det obligatorisk å faste for enhver muslim i ramadan?         
I islam er fasten en av de fem søylene, og er obligatorisk for alle voksne og sunne muslimer som har nådd 
puberteten. Det betyr at fasten i ramadan er obligatorisk for enhver muslim, som er i stand til å utføre den. 
Imidlertid er det noen unntak fra fasten for personer som er syke, reisende, gravide, ammende mødre, eldre 
og personer med kroniske sykdommer. Disse personene kan utsette fasten og må fullføre den på et senere 
tidspunkt. Disse individene må også gi fidya. Fidya er en økonomisk kompensasjon som en person kan gi 
i stedet for å faste i løpet av ramadan. (Kilde: www.alislam.org) 
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� Allah befaler paradiset om å forberede klar for Hans tjenere som faster. 
� Denne måneden er spesielt egnet for aksept av våre bønner (Al-Baqarah, 187). 

 
Spesifikke regler og opplysninger knyttet til faste. 
Ramadan er en velsignet måned fra Allah, fylt med nåde og velsignelser. Vi takker Allah for at denne 
tiden kommer igjen. Allah har foreskrevet noen fysiske handlinger som bønn, faste og pilegrimsreisen, for 
spirituell og moralsk utvikling. Faste er en av de fem grunnleggende søylene i islam, og er dermed en 
religiøs plikt. I det arabiske språket brukes ordet «saum» for faste, ordet «saum» betyr å stanse eller hvile.  

Den grunnleggende forutsetningen for fasten er å avstå fra mat, drikke og enkelte væremåter som man 
ellers kan utføre i hverdagen. Faste handler ikke kun om å avstå fra mat og drikke, og Allah ønsker ikke å 
la menneske sulte eller tørste. Hensikten med fasten er å få en spirituell utvikling hos oss. Vi blir oppfordret 
til å begrense inntaket av mat, søvn og tale. Utførelse av bønner blir oppfordret, og man bør være 
tilbakeholden med å snakke unødvendig – og heller fokusere på å resitere Den hellige Koranen. 

For de syke og reisende er det tillatt å fullføre fasten på et senere tidspunkt – før neste ramadan. Disse 
individene bør gi fidya (en religiøs donasjon for å de økonomisk trengende). Prisen fastsettes av 
trossamfunnet vårt, hvert år. 

Under ramadan skal man også være oppmerksom på å be om tilgivelse (istighfar). Der det i tillegg er en 
tid for å utvikle gode vaner og selvdisiplin gjennom tålmodighet og takknemlighet. 

Syed-ul-Istighfar: "Å Allah, du er min Herre, det finnes ingen Gud unntagen Deg. Du har skapt meg, og 
jeg er Din tjener, og jeg holder fast ved ditt løfte og lover etter beste evne. Jeg søker tilflukt hos Deg fra 
alt ondt jeg har begått. Jeg anerkjenner Din nåde over meg, og jeg erkjenner mine synder. Så tilgi meg, 
for det er ingen som tilgir synder unntagen Deg." 

Hvis man gjør det til vane å resitere denne bønnen daglig, etter hver av de 5 daglig bønnene, med tro, 
oppmerksomhet og deretter dør samme dag, vil man tre inn i paradiset. Derfor bør vi i den velsignede 
måneden ramadan, søke styrke i denne bønnen - som var en favorittbønnene til profeten Muhammad (sa). 
I ramadan søker muslimer spirituelt fornyelse og nærhet til Allah gjennom bønn, faste og gode handlinger 
for våre medmennesker. Denne perioden er også en tid for å søke tilgivelse og gjøre de gode gjerninger, 
som bør bli en del av vår hverdag. 

Når ramadan måneden begynner, skal alle troende voksne muslimer faste. Ifølge hadith uttrykker profeten 
Muhammad (sa) at alle de tre delene av ramadan er viktige. I den avsluttende fasen av ramadan, nærmere 
bestemt i de siste ti dagene, inntreffer en av de mest betydningsfulle nettene i islamsk tro, nemlig den 
guddommelige bestemmelsesnatten. I Bukhari er det en beretning, hvor Hadrat Ayesha (ra) utdyper 
følgende om de ti siste dagene av ramadan. Se etter Laylat al-Qadr/den guddommelige 
bestemmelsesnatten, i de siste ti nettene av ramadan. Vi skal tenke på fullførelsen av alle våre plikter, og 
huske på essensen av ramadan måneden. Det er en generell oppfatning i verdensreligioner at mennesker 
over lang tid, glemmer budskapet. De begynner å fjerne seg fra dens sanne lære. Dette fører til introduksjon 
av nye seremonier og ideer, og noen ganger resulterer dette i uvanlige tolkninger av frelse og tilgivelse.  

For eksempel, når kristendommen begynte å forfalle, ble frelsen knyttet til troen på tomme trosretninger. 
På samme måte, når muslimer avviker fra den rette vei, begynner de å søke frelse i søkene til askese og 
helgener. Frelse er utelukkende knyttet til Allahs barmhjertighet, og kjernen ligger i å utføre gode 
handlinger og tilbedelse av Gud for å søke Hans barmhjertighet.       
Når en person begynner å gå bort fra gudfryktighet, begynner han å forlate tilbedelsen av sin Herre og 
gode handlinger. På dette tidspunktet ønsker man bare å finne Aladdins magiske lampe, slik at man kan 
tilgis uten å utføre gode gjerninger, og fortsatt være slave av egne drifter, behov og begjær. 
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Måneden ramadan er velsignet 
(Saba Ahmed, Majlis Nittedal) 

  
 

Allah, den opphøyde sier: «Å dere som tror, det er foreskrevet dere å faste, liksom det var foreskrevet dem 
før dere, for at dere skal bli rettferdige…» (2:184) 

Encyclopedia Britannica påpeker at det ikke eksisterer noen organisert religion i verden, som ikke har 
innført faste som en praksis. Vi ser imidlertid at da profeten Moses (as) gikk til Sinai fjellet, fastet han i 
førti dager og førti netter, uten å spise eller drikke noe. (2. Mosebok, kapittel 34, vers 28). 

På tilsvarende måte finner vi referanser til fasten hos profeten David (as) i Salmenes bok kapittel 35, vers 
13. Videre står det skrevet om profeten Jesus (as) "Og da han hadde fastet i førti dager og førti netter, ble 
han til slutt sulten." (Matteus kapittel 4, vers 2). 

Det er også nevnt at Jesus (as) ga sine disipler råd om at når de faster skal de ikke vise tristhet, som hyklere 
gjør. Etter jødedommen og kristendommen finner vi også forskjellige former for faste i hinduismen, 
jainismen og zoroastrismen. Detaljer om deres fastepraksis er dokumentert i Encyclopedia Britannica. I 
islam er det slik at enhver myndig voksen person er pålagt å faste i måneden ramadan. Allah, den 
opphøyde, sier i Koranen: 

"Måneden ramadan er den hvor Koranen ble åpenbart, (som) rettledning for menneskeheten og med klare 
bevis på rettledningen og den som skjelner (mellom sannhet og falskhet). Derfor skal den som er vitne til 
denne måneden faste i den." (2:186) 

Den utlovede Messias (as) har uttrykt følgende: «Sufier har skrevet at dette er en utmerket måned for å 
vekke medfølelse i oss." (Malfuzat, bind 4, s. 256). Derfor er denne måneden som våren, for vår 
åndelighet. Hadrat Abu Huraira (ra) fortalte at profeten Muhammad (sa) sa:  

"Når ramadan begynner, åpnes himmelens porter, og helvetets porter lukkes, og Satan blir lenket" (Sahih 
Muslim, Kitab al-saum). 

Denne måneden er en anledning til å skape nærhet til Gud og profeten Muhammad (sa). Hadrat Salman 
Farsi forklarer at profeten (sa) sa følgende om den siste natten, før begynnelsen av ramadan: 

"Å mennesker, dere står overfor en måned som er stor i ærbødighet og høytidelighet. Ja, det er en velsignet 
måned som er bedre enn tusen måneder" (Mishkat al-Masabih, Kitab al-saum). Deretter sa Profeten 
Muhammad (sa) følgende: "Ramadan er tålmodighetsmåned, paradisets belønning oppnås gjennom 
tålmodighet og medfølelse. I dens første del er det barmhjertighet, i den midterste delen er det tilgivelse, 
og i den siste delen er det redning fra ilden" (Shu'ab al-Iman). 

Dette er måneden for tålmodighet, og paradisets belønning oppnås gjennom tålmodighet. Dette er også en 
forsoningsmåned, med den første delen preget barmhjertighet, den midterste delen preget av tilgivelse, og 
den siste delen preget av beskyttelse mot ilden. 

I en hadith lærer vi at Allah sier: "Fasten er for meg, og Jeg er belønningen for den." (Sahih Bukhari, 
Kitab al-saum). 

Fasten har noen spesielle egenskaper: 

� Ramadan begynner med at Allah, den barmhjertige, ser på den første natten med mildhet. Den 
som får Hans mildhet, vil ikke bli straffet. 

� Om natten er den fastendes ånde visselig mer velluktende hos Allah, enn duften av moskus. 
� Englene ber om tilgivelse for de fastende, både dag og natt. 
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stund, dro Effendi Sahib tilbake til Egypt. Han fikk senere en sønn, som fikk navnet Jalal-ud-
Din. Han fikk deretter enda en gutt med navnet Shamsuddin og en jente med navnet Aisha. 
Jalal-ud-Din, som var sekretær for Khudam Al-Ahmadiyya Kairo og et stolt vesen av landet, 
døde i en alder av bare 22. Egypts president Gamal Abdel Nasser sendte også sin 
kondolansemelding for dette nasjonale tapet.  

Gjennom bønnens velsignelse ble han ikke kun skjenket et barn, men et barn som oppnådde en 
fremtredende posisjon i sitt samfunn – som en gave fra Allah, den allmektige. 

Ved landsbyen Bhagi Nangal, nær Qadian bodde det en mann; Lachhman Singh som ikke hadde 
noen barn. En dag spurte han Hadrat Munshi Imamuddin, om han kunne be 2.kalifen om å be 
for ham. «Be om at Gud skjenker meg en gutt». Til dette sa Hadrat Musleh Maud (ra): "Jeg skal 
be, og om Gud vil, han vil få barn." Etter en stund ble det født en gutt, og denne gutten ble 
senere den første personen i landsbyen som mottok formell utdanning. 

Livet til Hadrat Musleh Maud (ra) er fullt av slike hendelser. Han hadde et sterkt forhold til 
Allah og den spesielle støtten fra Gud, den allmektige, er tydelig. Hudoor (ra) fortalte selv om 
en hendelse: «Da Chaudhry Fateh Muhammad kom fra provinsen, så Dr. Mir Muhammad 
Ismail på øynene hans og fortalte at det er lite sannsynlighet for å redde det venstre øyet hans, 
samtidig som det høyre øyet også blir dårligere." Hudoor (ra) forteller videre; «Jeg ble 
bekymret, spesielt fordi Chaudhry er en meget arbeidsom person. Da jeg ba, fikk jeg en visjon 
om at øynene hans er blitt bra igjen. Om morgenen fortalte jeg om denne drømmen til legen, 
og etter å ha undersøkt ham sa han at sykdommen er redusert, og synet hadde blitt skarpere.  

Et tegn på aksept av Hadrat Musleh Mauds (ra) bønner, fant sted kort tid etter etableringen av 
Pakistan, under de vanskelige omstendighetene. Hadrat Nawab Muhammad Abdullah Khan, 
som tjente som sjefsoffiser, fikk et alvorlig hjerteinfarkt. Infarktet var så alvorlig at legene ble 
bekymret. Hadrat Musleh Maud (ra) var opptatt med å be til Allah. Hadrat Nawabs hjerte var 
ikke funksjonelt og tegnene på liv var nesten borte, men Gud aksepterte 2.kalifens (ra) bønner 
og han kom seg igjen. Legene pleide å si at vi har lest om et slikt hjerteinfarkt i bøker, men vi 
har aldri vært vitne til det selv. Etter flere måneder ble han i stand til å gå og levde deretter på 
mirakuløst vis et sunt liv i tretten år. 

Muhammad Rafi, skriver at i 1930 ble barnet hans så syk, med blodig dysenteri, at legen ble 
hjelpeløs. Han ba Hadrat Musleh Maud (ra) om å be for dette barnet, og fra det øyeblikket 
begynte barnets helse gradvis å forbedre seg, og i løpet av noen få dager hadde han fullstendig 
kommet seg.   

Ghulam Nabi, den tidligere redaktøren av magasinet «Al-Fazl», har fortalt at han giftet seg 31. 
desember 1914. Han hadde ikke fått barn, til tross for at det hadde gått mange år. Mukarram 
Ghulam Nabi forteller at han etter oppfordring om at man bør henvende seg til kalifen for at 
han skal be for en, gjorde nettopp dette. Han ble senere velsignet med en jente.  

Må Gud, den allmektige, gi oss styrke til å skape en forandring i livene våre ved å innse 
velsignelsene av å ha et godt forhold til samtidens kalif. Amen.  

 

Kilde: Al-Fazl International, 20. februar 1998 til 26. februar 1998 
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Noen hendelser fra livet til den 
2.kalifen, Hadrat Mirza Bashiruddin 
Mahmood Ahmad (ra) 
(Alia Mahmood, Majlis Nordstrand) 

I 1886 bemerket den utlovede Messias (as), hinduene sin 
forespørsel fra Qadian om et spesielt tegn foran sin Herre. 
Med dette formålet reiste han til Hoshiarpur, spesielt som 
følge av en guddommelig instruks, og tilbrakte tid i bønn. 
Derfor ga Allah ham æren av å akseptere hans bønner og ga 
ham budskapet om en sønn. Denne sønnen var ikke bare et 
levende mirakel av bønnene til den utlovede Messias (as), 
men denne lovede sønnen var også et tegn på aksept av hans 
bønner og hendelsene i hans forhold til Gud. Den utlovede 
Messias (as) forklarer filosofien om aksept av bønner: 

"Når Allah opphøyer noen til kalifens embete, øker Han aksepten av hans bønner, for hvis hans 
bønner ikke blir akseptert, blir hans eget valg miskreditert." (Mansab Khilafah, s. 32) 

Derfor fortsatte mirakuløse tegn på å manifestere seg gjennom enhver periode av kalifatet. Det 
er mange slike hendelser i historien. En hendelse som viser dette, omhandler studielivet til 
Hadrat Chaudhry Asadullah Khan, den tidligere lederen til Ahmadiyya muslimsk trossamfunn 
i Lahore. Han dro til Storbritannia for å studere i 1928. Han syns studiet var tøft og hadde 
nærmest tenkt å gi opp. Men den 2.kalifen (ra) ba for ham, og takket være Allahs nåde fullførte 
han det 3-årige kurset på kun 2 år. 

Hadrat Chaudhry Asadullah Khan skriver følgende: «Da jeg kom ut av eksamenslokalet og 
sammenlignet svarene med andre studenter, innså jeg at oppgaven min ikke var kvalitetsmessig 
god». Den 2.kalifen (ra) hadde skrevet følgende til ham: "Jeg ber, Allah vil helt sikkert gjøre 
deg vellykket." Dette svaret gjorde ham rolig og han viste dette til sine venner. Da resultatet 
kom, var karakterene hans høyere enn vennenes. 

Chaudhry Asadullah Khan, skriver videre: «noen år før oppdelingen av India ble jeg alvorlig 
syk og ble så svak på grunn av blodmangel. En dag kom Hadrat Musleh Maud (ra) på besøk og 
spurte: "Vil du gå på møtet?" Jeg svarte irritert: Hvilken ahmadi finnes det der ute som ikke vil 
gå på møtet?" Hudoor (ra) så på meg og sa: "Du vil helt sikkert komme til møtet om Gud vil». 
Det endte med at jeg ble bedre, og var frisk nok til å dra på møtet.  

Faiz Alam fra Dhaka fortalte en trosinspirerende hendelse om Hadrat Musleh Mauds (ra) 
bønner. Han fortalte at kona hans led av en uhelbredelig gynekologisk sykdom, og til tross for 
flere behandlingsmetoder spredte sykdommen seg. Faiz Alam forteller videre: «Til slutt skrev 
jeg et brev til Hadrat Musleh Maud (ra) og fortalte om situasjonen». Deretter, ved Allah nåde, 
ble hun helbredet (fra en uhelbredelig sykdom), og senere velsignet med et barn. 

Kalifatet er en kilde til velsignelser og tjenester for hele verden, og kalifatets bønner blir 
akseptert. En oppriktig ahmadi fra Egypt, Abdul Hameed Khursheed Effendi, kom til Qadian 
for 40 dager, i 1938. Han fortalte at til tross for at han hadde vært gift i 12 år, hadde han ikke 
barn. Den 2.kalifen (ra) lovet å be for ham, og etter noen dager da Effendi møtte Hudoor (ra) 
sa han: "Jeg har bedt for deg, Allah vil gi deg et barn». Etter å ha oppholdt seg i Qadian en 
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I sin tale 17. november 2023, informerte vår nåværende kalif, om henrettelsen til Ka’b bin Ashraf, 
som var en høvding i Medina. Han hadde tidligere inngått fredsavtale med Den hellige profeten 
(sa), men senere viste han sterk motstand mot islam. Han lagde hemmelige planer mot muslimene 
og konspirerte for å drepe Den hellige profeten (sa). Hans handlinger skapte uro og situasjonen 
eskalerte etter slaget ved Badr. Han ønsket at islam skulle forsvinne og at befolkningen skulle 
vende tilbake sin tidligere tro. Han var rasende da muslimene vant slaget ved Badr. Han spredte 
hat mot islam og bidro til en farlig situasjon for muslimene. Som respons på eskaleringen ønsket 
profeten (sa) å håndtere trusselen som Ka’b bin Ashraf utgjorde. For å unngå en borgerkrig, ble 
kun noen få individer vitne til henrettelsen. (Sattar, 2023). Her kan vi igjen se rettferdigheten i 
handlingen til Den hellige profeten (sa). Ka’b bin Ashraf brøt først fredsavtalen, startet 
voldshandlinger og uro i Medina, og oppfordret til krig i landet. Det var nødvendig å straffe ham 
for disse handlingene, og profeten Muhammad (sa) viste rettferdighet ved å håndtere saken på 
denne måten. For å kunne opprettholde fred i landet var det nødvendig for profeten (sa), å utføre 
henrettelsen av Ka’b bin Ashraf.  

Mennesker har rett til å beskytte seg selv, men islam lærer oss at vi ikke skal initiere vold. Tidligere 
ble det nevnt at det ikke var muslimene som startet uroen, og de reagerte kun da situasjonen 
eskalerte ut av kontroll. Ved å ha profeten Muhammad (sa) som et forbilde kan vi lære at muslimer 
bør fremme fred, og ikke bidra til eskalering av uro og hat.  

Vi kan observere gjennom medier og annen informasjon, at det er utallige uskyldige sivile som 
lider uten grunn. Med dagens farlige våpen og krigsteknologi har ødeleggelsen av menneskeheten 
økt. Dette er grunnen til at islam forbyr krig og vold, og understreker at samfunnet må samarbeide 
for å stoppe dette. Samfunnet består av individer som kan tenke og handle selv, og mange av disse 
individene er muslimer. Dersom vi som muslimer velger å følge Guds ord, profetens lære og 
etterligne hans handlinger, kan vi ha sjansen til å overbevise andre om å gjøre det samme som i 
slaget ved Badr. Hvis vi som muslimer velger å følge i den hellige profetens (sa) fotspor og bruker 
vår tid i Guds tjeneste, kan vi påvirke handlingene til menneskene rundt oss. Dette kan potensielt 
bidra til å bekjempe hatet som sprer seg mellom ulike religiøse samfunn.  

 

Kilder: 

� https://www.alislam.org/library/articles/Benevolance-of-the-Holy-Prophet.pdf  
 

� Marking the spread of generosity and compassion. (n.d.). Islam 
Ahmadiyya. https://www.alislam.org/articles/spread-generosity-compassion/  
 

� Sir William Muir, Life of Mohammad, (Edinburgh, UK: Oliver and Boyd, 1923) 233-234 
 

� Dahri, M. (2023, November 7). What does Islam say about Prisoners of War? The Review of 
Religions. https://www.reviewofreligions.org/44108/what-does-islam-say-about-prisoners-of-war/  
 

� Abu Ja‘far Muḥammad bin Jarir Al-Ṭabari, Tarikh al-Rusul wa al-Muluk, Vol 3 (Beirut, Lebanon: Dar al-Fikr, 
2002) 40 
 

� Badr. (n.d.). Islam Ahmadiyya. https://www.alislam.org/book/muhammad-seal-prophets/badr/ 
 

� Sattar, M. (2023, November 17). Friday Sermon Summary 17th November 2023: ‘Events from the Life of the Holy 
Prophet (sa) & Prayers for Palestine.’ The Review of Religions. https://www.reviewofreligions.org/44626/friday-
sermon-summary-17th-november-2023-events-from-the-life-of-the-holy-prophet-sa-prayers-for-palestine/ 
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Profeten Muhammad (sa) – en rettferdig person
(Naila Nasir, Majlis Nordre Follo) 

Temaet for denne artikkelen er rettferdigheten til vår ærverdige profet Hadrat Muhammad (sa). 
Dagens samfunn er preget av krig, vold og uro. Derfor er det svært viktig, spesielt i disse tider, at 
vi som ahmadier sprer budskapet om fred og rettferdighet. Samtidig som vi bruker stemmen vår til 
å motarbeide urettferdigheten som preger verden.  

Mange av oss har på et tidspunkt i livet kommet over verset fra Den hellige Koranen som beskriver 
profeten vår som en velsignelse for alle folkeslag, men samtidig lurt på hva dette innebærer. Allah 
svarer på dette i Koranen, i kapittel 33, vers 22, hvor Han i korte trekk påpeker at muslimer har et 
utmerket forbilde, altså det menneske som frykter Gud og dommedagen, og husker Allah til enhver 
tid.  

Profeten Muhammad (sa) var en barmhjertig profet og tilbragte all sin tid i tjeneste for Allah. Han 
er beskrevet som det menneske som Allah oppfordrer oss, som muslimer, til å etterligne. I Koranen 
(9:128) blir profeten beskrevet som en som var opptatt av velferden til andre mennesker, 
barmhjertig og nådig. Han ønsket det beste for andre og ba for deres åndelige fremgang.  

Vår nåværende kalif, Hadrat Mirza Masroor Ahmad (aba), informerte oss i sin tale 17. mars 2012, 
om at vi kan lære fra tradisjonen til Den ærverdige profeten, ved å vise nåde og barmhjertighet til 
andre. (Marking the Spread of Generosity and Compassion). En sann muslim, som tilber Gud, kan 
aldri ønske i sitt hjerte å skade andre eller gjøre noe vondt. 

Dagens samfunn er sterkt preget av vold, krig, og av og til kan man føle at det ikke vil ende. 
Mennesker går mot hverandre. Vi former sterke meninger om hverandre og er ikke lenger villig til 
å høre på hverandre. Hatet for hverandre begynner å vokse, og vi har glemt prinsippet om å vise 
respekt og stå opp for det som er riktig. Vi kan ta krigen i Palestina som et eksempel. Islam lærer 
oss at selv i krig skal muslimer være forsiktig i sin atferd og følge de reglene som islam setter for 
krig. Krigen eskalerte først når Hamas angrep Israel 7. oktober, 2023 og fanget flere gisler. Hvis 
Hamas hevder å følge islam, er det ingen rettferdiggjørelse for det som tok sted den 7. oktober. 
Ifølge islam kan ingen gisler bli tatt med mindre to parter er involvert i kamp, og heller ikke angripe 
sivile. Dette er forbudt i islam. (Dahri, 2023) 

I islams historie ble det for første gang tatt gisler etter den første krigen mellom muslimene og 
befolkningen i Mekka, også kjent som slaget ved Badr. Når disse fangene ble tatt, ga vår ærverdige 
profet (sa) ordre om å behandle dem vennlig, og sørge for at de alltid ble godt ivaretatt. En av 
fangene som ble tatt, var Abu Aziz bin Umair. Han beskrev hvordan han på grunn av profetens 
instruksjoner ble tildelt mat. Dette illustrerer profetens rettferdighet i behandlingen av gislene. I 
boka «The life of Muhammad» av sir William Muir blir det beskrevet hvordan innbyggere i Medina 
mottok fangene med vennlighet. Fangene fortalte selv at de fikk ri, og selv maten var begrenset 
fikk de alltid noe å spise. De som derimot tok dem til fange, spiste kun dadler og gikk til fots. Ved 
å betrakte denne behandlingen ble flere av fangene overbevist om å konvertere til islam, og ble 
løslatt umiddelbart. Selv om det var muslimene som vant slaget ved Badr, viste de respekt og 
omsorg for fangene. Dette er bare et av mange eksempler som lærer oss hvordan vi skal følge 
profetens (sa) unike eksempel.  
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Stedet for hans komme er nevnt som "Kad'a", en forkortelse for Qadian, og det er det Den hellige profeten (Allahs 
velsignelser og fred være med ham) hentydet til. 

Den utlovede Messias (as) sier at mange tragedier også var spådd, hvorav de himmelske tragediene manifesterte 
seg som pest og dysenteri. Pesten var en så stor lidelse at det rystet regjeringen. Det førte til ødeleggelser gjennom 
flere år. En som er utvalgt av Gud, må vise tegn på sin sannhet, og tegn på Lekh Ram var ikke noe mindre tegn. 
Også med hensyn til konferansen for de fremtredende religionene, hadde Allah informert ham mange dager i 
forveien om at hans tale ville utmerke seg. De som overvar denne store konferansen, vitnet om at det ikke var en 
overdrivelse på forhånd. Det som skjedde var som forutsagt.  

Den utlovede Messias (as) sier: «Jesus Kristus kom ikke med en ny lov; han kom kun for å oppfylle læren i det 
gamle testamentet, på samme måte som Messias for Muhammad. Dispensasjon gir ingen ny lov, men kommer 
snarere for å gjenopplive islams lære for å spre den, og fullføre dens veiledning. Dette er tidspunktet for spredning 
av Den hellige Koranens veiledning. Derfor er det mange muligheter for å oppnå dette, som den økende 
tilgjengeligheten av trykkpresser og kontinuerlig innovasjon på dette området. Postsystemer, telegrammer, fly og 
aviser har gjort hele verden til én by. All denne utviklingen muliggjør spredning av islams lære, slik Den 
ærverdige profeten (sa) brakte den, over hele verden». 

Den utlovede Messias (as) sier: «Nå, når du tar hensyn til alle disse utviklingene, kan en vis person avvise min 
påstand, eller krever det fortsatt full ettertanke og betraktning? Har ikke min hevdelse kommet i det fjortende 
århundret? Selv om jeg ikke hadde kommet, ville et fornuftig og gudfryktig menneske fortsatt vært på utkikk 
etter noen på slutten av århundret. Nå som 20 år har gått, bør folk være mer bekymret for dette. Nåværende uro 
er nok for å rope ut etter en reformator. Be til Gud i din bønn om at Han skal åpenbare sannheten for deg. Jeg er 
sikker på at hvis en person kvitter seg med alle disse fordommene og vender seg til Gud for å søke sannheten, vil 
det ikke ta engang førti dager før sannheten åpenbares for ham». 

Hadrat Musleh Maud (ra) sier: «Når motstanden mot trossamfunnet vokser, vokser også trossamfunnet. Når 
opposisjonen vokser, er det også en økning i Guds uforklarlige hjelp og støtte. Når noen pleide å si til den utlovede 
Messias (as) at det er mye opposisjon i området deres, pleide han (as) å svare at dette er et tegn på fremgang». 

Folk fra alle religioner motsatte seg den utlovede Messias (as), men han brydde seg ikke om noen av dem, og 
fortsatte å kunngjøre sine påstander. Den utlovede Messias (as) pleide å si at enkelte folk plager og forfølger 
profetene, så mye at de gjør deres liv umulig for dem å leve. På en annen side oppdaget en del av samfunnet at 
det ikke var hensiktsmessig å plage dem på denne måten. Faktumet er at profetene selv ikke kan forlate verden 
alene. Selv om folk ikke forfølger dem, vil de likevel søke kontakt, og forsøke å vekke deres oppmerksomhet, 
med vilje eller interesse, uavhengig av hvor mye de må ofre.    

Hudoor (aba) sa: «Muslimer og ikke-muslimer prøvde å ødelegge den utlovede Messias (as), men resultatet er at 
hans tilhengere nå er spredt i over 212 land. Hvis dette ikke er et tegn på hans sannhet, hva kan det da være?» 

Den utlovede Messias (as) sier: «Husk at Guds løfter er sanne. Han sendte en advarer inn i verden i samsvar med 
Hans løfter, men verden tok han ikke imot. Likevel vil Gud akseptere ham, og åpenbare sin sannhet gjennom 
mektige tegn. Jeg forteller deg sannheten om at jeg har kommet som den utlovede Messias i tråd med Guds løfte. 
Godta meg hvis du vil eller avvis meg, men din avvisning er ikke til nytte, for Guds vilje vil fortsatt finne sted» 

Til slutt fordømte og utrykte Hudoor (aba) sorg med tanke på den tragiske hendelsen med terrorisme i New 
Zealand, i forrige uke.  

Hudoor (aba) informerte deretter trossamfunnet om bortgangen til Maulana Kurshid Ahmad Anwar, Wakilul Mal av 
Tahrik Jadid i Qadian; bortgangen til Tahir Hussain Munshi, nestleder i Fiji; og bortgangen til Musa Sisko fra Mali. 
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Utdrag fra fredagsprekenen holdt av Hadrat 
Khalifatul-Masih V (må Allah være hans 
Hjelper) 22. mars 2019,  fra Baitul Futuh 
moskéen, London.  
(Oversatt av Mahira Karim, Region Buskerud) 
 
Vår imam, Hadrat Khalifatul-Masih V (må Allah være 
hans Hjelper) sa følgende: 
23. mars er hedret i trossamfunnet vårt som «Yaum Maish Ma’ud» 
eller «utlovede Messias’ dag». I dag skal jeg presentere noen av 
den utlovede Messias’ (fred være med ham) uttalelser der han 
utdypet behovet for Messias’ komme, forholdene som var utbredt 
på den tiden, hans egne hevdelser og tegnene som ledsaget hans ankomst. I en av hans kuplett sier han følgende:  
 

«Det er tid for Messias, for ingen andre; 
hadde ikke jeg kommet, ville noen andre ha kommet!» 

 

Dette indikerer at forholdene i den rådende tid krevde at noen skulle komme og ta tak i krisen islam befant seg i. 
Den utlovede Messias (fred være med ham) uttalte følgende: kalifen som viste seg fjorten hundre år etter Moses, 
var Jesus fra Nasaret. Derfor var det også nødvendig at Messias innenfor islamsk dispensasjon skulle komme i 
det fjortende århundret. Vismenn som mottok gudommelige åpenbaringer hevdet også at dette er århundret for 
den utlovede Messias’ ankomst. For eksempel uttalte Hadrat Waliullah Shah Sahib at tegnene på den utlovede 
Messias’ ankomst har blitt oppfylt. Den utlovede Messias (fred være med ham) sa: Gud har gjort en stor tjeneste 
på denne tidsalderen ved å sende en mann som nå snakker til dere, og inviterer dere til lyset.  

Hudoor (må Allah være hans Hjelper) uttalte: Husk alltid at islam kun kan spres gjennom de som er sendt av 
Gud, og dette er en gudommelig befaling. Hudoor (aba) sa: «Sol -og måneformørkelsene kunngjorde tidspunktet 
for hans ankomst. Disse tegnene kom fra Gud, fri fra menneskelige intriger. Enhver en som reflekterer over dem, 
uansett hvor stor logiker en måtte være, vil konkludere med at dersom tegnene er oppfylt, må de gjelde for noen.»  

Den utlovede Messias (as) sa: «Et annet tegn på hans advent var at en komet skulle dukke opp, den samme 
kometen som viste seg i Messias av Nasarets tid. Nå har denne kometen dukket opp, den som en gang kom for å 
informere israelittene om Messias sin komme. Når vi leser Den hellige Koranen finner vi også profetier som 

følgende:   
«Og de ti måneder gamle kameler forsømmes, og når de ville (skapninger) samles sammen» (81:5-6)   

Det vil si at når tidspunktet for Den Utlovede Messias’ advent er kommet, vil ville dyr samles sammen. Dette 
refererer til opprettelsen av dyreparker. En annen profeti er om utbredelsen av utdanning, utryddelse av noen 
urfolk, og sammenføying av havene. Det er også profetien om kvinner som tidligere er blitt berøvet sine 
rettigheter, og som vil begynne å stille spørsmål ved hvilke forbrytelser de er straffet for. Det var forutsatt at 
bøker ville bli publisert og spredt. I dag er pressen og mediene bevis på at dette faktisk er den Utlovede Messias 
sin tid. Den hellige Koranen inneholder profetier, relatert til dette. Med hensyn til profetien om at kameler ville 
bli gjort ubrukelige, sier den utlovede Messias (as) at nye transportmidler vil bli oppfunnet som vil gjøre 
kamelreisen unødvendig. Det er også nedskrevet at vanningskanaler vil bli gravd og bøker vil bli publisert i stor 
skala. Alle disse tegnene gjelder denne tidsalderen. 

Når det gjelder hvor den utlovede Messias skulle dukke opp, er anti-krists advent spådd å finne sted i øst, som 
refererer til India. Forfatteren av Hijaj-ul-Kiramah skriver at ondskapen til Dajjal (anti-krist) har gitt sitt utspring 
fra India, derfor vil også den utlovede Messias (as) vises hvor Dajjal viser seg. 
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Utsagn fra den utlovede 
Messias’ (as) skrifter:  

 

Sann moral 
Kort sagt kan man ikke kalle en persons handlinger for 
moralske dersom de kun er underlagt hans naturlige 
impulser. Første trinn i et moralsk vesens liv; det vil si 
et vesen, hvis handlinger kan betraktes som gode eller 
dårlige, er det trinnet hvor det er i stand til å skille 
mellom gode og dårlige handlinger, eller gode og 
dårlige handlinger av forskjellig grad. Dette finner 
sted når tankeevnen er tilstrekkelig utviklet til å fatte 
de generelle ideer, og forstå de mer langsiktige følgene 
av en handling. Et slikt menneske er lei seg når det har 
latt en mulighet til å gjøre godt stå ubenyttet, eller det føler anger og fortvilelse dersom det har 
gjort noe dårlig eller ondt. Dette er andre trinn i menneskets liv; det Den hellige Koranen kaller 
den selvanklagende sjel (de fleste er vel bedre kjent med utrykket «samvittighet»). Men man 
må huske på at bare ren formaning ikke er nok for at den helt uutviklede skal nå frem til dette.  

 

Vedkommende må også ha så mye kunnskap om Gud at han forstår at Guds skapelse av ham 
ikke er ubetydelig eller meningsløs. En slik erfaring av Gud foredler sjelen, og bare den kan 
føre til sant moralske handlinger. Sammen med formaninger og advarsler bringer Den hellige 
Koranen derfor sann gudserkjennelse. Den forsikrer menneskene om at enhver handling bærer 
frukt; i dette liv bevirker den enten åndelig lykke eller pine, mens det i det kommende liv venter 
en klarere og mer håndgripelig belønning eller straff. På dette utviklingstrinnet vil altså 
menneskets fornuft, samvittighet og erkjennelse ha nådd det stadium at det overveldes av anger 
når det gjør det onde, og det er ivrig etter å gjøre det gode. Det er på dette trinnet man kan 
begynne å kalle et menneskes handlinger for moralske.  

 

Det er her nødvendig med en definisjon av ordet Khulq (moral). Det finnes to ord som er like, 
med unntak av vokallyden. Det ene ordet er Khalq, som betyr den ytre skapelse, og det andre 
er Khulq, som betyr den indre skapelse eller den indre egenskap. Da indre fødsel eller skapelse 
fullkommengjøres gjennom moralsk fullkommenhet og ikke gjennom menneskets medfødte 
lidenskaper, står Khulq for moralske kvaliteter ikke naturlige impulser.  

(Fra Islamske Grunntanker,side 25 – 26) 
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Vers fra Den hellige Koranen: 
  نَوُۡقَّتَت مۡکَُّلَعَل مۡکُلِبَۡق نۡمِ نَیۡذَِّلا یَلعَ بَتِکُ امَکَ مُاَیصِّلا مُکُیَۡلعَ بَتِکُ اوُۡنمَاٰ نَیۡذَِّلا اہَُّیَایٰۤ

Å dere som tror, det er foreskrevet dere å faste, liksom det var Oversettelse: 
184)Baqarah -(Sura Al. foreskrevet dem før dere, for at dere skal bli rettferdige 

 

 

 

 

Hadith 
 اَذِا :لَاَق مََّلسَ وَ ہِیَْلعَُ 1ّٰ یَّلصَِ 1ّٰ لَوْسُرَ َّنَاُ ہنْعَُ 1ّٰ یَضِرََ ةرَیْرَھُ یِْبَا نْعَ
ّلغُ وَ ۃَِّنجَلْا بُاوَبَْا تْحَِتُف نُاضَمَرَ ءَٓاجَ ّفصُوَ رِاَّنلا بُاوَبَْا تَْقِ     ۔نُیْطِاَیَّشلا تِدَِ

         )312ص :نیحلاصلا ۃقیدح(       
     

Hadrat Abu Huraira (ra) beretter at Den ærverdige profeten (sa) : Oversettelse

har sagt at når måneden ramadan begynner, blir dørene til paradiset åpnet, og 

dørene til helvete blir lukket, og satan blir satt i lenker.  
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Brev fra hudoor (aba) til Lajna Imai’llah Norge 
 

L-s: 1161 

Dato: 02.05.2024 

 

Kjære Sadr Sahiba, Lajna Imai’llah Norge,  
 

ُھُتاكرََبوَِ Kَاُ ةمَحْرَوَ مكُیَْلعَ مُلاسَلَا  
Assalamo alaikum warahmatullah wabarakatuhu. 
Fred være med dere, samt Allahs barmhjertighet og velsignelser. 

 

Jeg har mottatt Zainab, utgaven for oktober til desember 2023. JazakumAllah 
Ta’Allah.  

I magasinet er det tatt med artikler på både urdu og norsk som er av høy kvalitet. 
Her er det kunnskap om religionen, Lajna Ima’illahs essensielle ansvar i det nye 
århundret, om livet til de velsignede kvinnene i familien til Den utlovede Messias 
(as) – samt beretninger om deres liv er tatt med. Jeg ber for at sammendraget av 
fredagsprekener, spørsmål & svar som er tatt med fra møtene til Waqfat og 
Waqfeen, samt artiklene om kunnskap og oppdragelse som er tatt med i Nasirats 
sider – at alle Lajna og Nasirat vil dra nytte av dette.  

Må Gud akseptere alle iherdige forsøk fra kunnskapsavdelingen og skjenke dere 
fremgang. Amen.  

Jeg ber om at min kjærlighetsfylte hilsen videreformidles til alle Lajna og Nasirat. 

Wassalam, 
Mirza Masroor Ahmad 
Khalifatul-Masih V 
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